[image: image1]
昌财〔2020〕1号

昌黎县财政局

关于批复2020年部门预算的通知
各镇(乡)人民政府、各区管委、县直各部门：

由你部门编制、经财政局审核的2020年部门预算已经昌黎县第十六届人民代表大会第四次会议审议批准，根据《中华人民共和国预算法》和有关法律法规规定，现将2020年部门预算批复给你们，请严格遵照执行，并就有关事项通知如下：

一、坚持绩效预算，确保资金效益
　各部门单位要全面实施预算绩效管理，强化绩效理念，不断提高财政资金配置和使用效益。
二、严格预算执行，强化预算约束
各部门、单位要遵循先有预算、后有支出的原则，结合年度工作任务，科学合理地支付相关经费，严格按照批复的科目、项目、数额执行预算。预算执行中，除政策性因素外，部门收支预算原则上不予调整。

三、坚持厉行节约，严控一般支出

  各部门、各单位要严格执行中央八项规定精神、《党政机关厉行节约反对浪费条例》《机关团体建设楼堂馆所管理条例》和省委、省政府各项规定，坚持从严从紧控制“三公”经费、会议费、培训费等一般性支出。要加强财务核算，对超预算或无预算、超范围、超标准及与公务活动无关的费用一律不予核销。

四、规范预算公开，接受社会监督

各部门是部门预算公开的主体，要切实履行责任主体的职责。除涉及国家秘密的部门外，各主管部门要根据《中华人民共和国预算法》有关预算信息公开的要求，在部门预算批复20日内，通过政府信息公开平台和部门门户网站公开2020年部门预算和“三公”经费支出预算，并妥善做好解释说明工作。同时，各主管部门要按照有关规定，在收到本通知之日起15日内，将所属二级单位预算批复完毕。批复时，不得调整预算科目和金额。

五、其他事项

各预算部门可登录河北财政管理信息系统一体化平台预算编审及预算项目库系统查询2020年部门预算的详细数据，同时导出部门预算公开需要的相应表格。

 2020年1月22日

昌黎县财政局办公室                 2020年1月22日印发

PAGE
1